..

•
PATROCíNIO
"""O '''''''"0 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

p

".

•

DECRETO N° 3.436 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017.

DELEGA FUNÇÃO ESPECíFICA AO

MOTORISTA DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS DO MUNiCíPIO DE PATROcíNIO,

JOSÉ ARNALDO DE LIMA NETO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso das atribuições que lhe~
são conferidas pelo art. 72 da Lei Orgânica Municipal e,

Considerando, a faculdade do Prefeito Municipal de delegar a seus

auxiliares funções administrativas de sua competência,

Considerando, que a delegação de atribuições contribuirá para

agilizar a tramitação dos procedimentos administrativos,

DECRETA

Art. 1° - Fica delegado ao Motorista da Secretaria Municipal de

Obras, Sr. José Arnaldo de Lima Neto, servidor público municipal, Resp 05771,

RG nO MG-14.302.098, CPF nO 070367986-45, o poder específico para assinar

Termo de Doação e ou Cessão para retirar um (01) veículo Uno Drive 1.0 Flex, 4

portas, junto ao Governo do Estado de Minas Gerais que será entregue no dia 28

de novembro de 2017, na cidade de Belo Horizonte-MG.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigo na data de sua publicação.

Deir~oreira Marra

lfeito Municipal

	00000001